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Alaçatı Ot Festivali Turu
Çanakkale çıkışlı Alaçatı Ot Festivali Turu. Çeşme şehir merkezi gezimiz sonrasında bölgenin en önemli festivalinde, sayısız
doğal sebze ve bitkiyi tanımak, tatlarına bakmak ve festival günü gönlünüzce Alaçatı' yı gezmek için turumuzda yerinizi ayırtın.

Çeşme
Alaçatı
Ot Festivali
Tarihi Rum Sokakları ve Evleri
Yel Değirmenleri
Muhteşem Manzarası ile Çeşme

     DRABOS TURİZM FARKI İLE ALAÇATI OT FESTİVALİ TURU

 20 - 21 NİSAN ARASI 

KİŞİ BAŞI 1250 TL

      REZERVASYON ve BİLGİ İÇİN 0531 283 3363 NUMARALI HATTIMIZDAN BİZLERE
ULAŞABİLİRSİNİZ

Çanakkale kalkışlı Alaçatı Ot Festivali Turu'muza saat 00:30’ da Çanakkale Cumhuriyet Meydanında siz değerli misafirlerimizle
buluşuyoruz ve geceyi konforlu aracımızda Drabos Turizm araç içi ikramlarıyla geçiriyoruz ve İzmir- Çeşme otobanı üzerinde
bulunan uygun bir tesiste kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı molası ardından Çeşme merkeze doğru yola çıkıyoruz. Çeşme’de
gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz, rehberimizin anlatımlarıyla Çeşme’ nin bölgenin ve kalenin tarihini dinledikten
sonra Çeşme merkeze serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz serbest zamanda kaleyi gezerken, dileyen misafirlerimiz
Çeşme kordonda yürüyüş yapabilir ve çay kahve içebilirler. Çeşme’ de vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımızda tekrar
buluşuyoruz ve rotamızı Alaçatı’ ya Ot Festivali ’ nin yapıldığı yere çeviriyoruz. Kısa bir yolculuk sonrasında Alaçatı’ ya ulaşıyoruz
ve festival alanını gezmeye başlıyoruz. Zengin doğası, farklı ve çeşitli otlar ve bu otların bir sanata dönüştüğü geleneksel
yemeklerin sergilendiği festival alanı ziyaretçilerini adeta büyülüyor ve bir gastronomi festivalinin içinde buluyorsunuz kendinizi.
Dileyen misafirlerimiz festival alanında bolca vakit geçirirken, dileyen misafirlerimiz de Alaçatı sokaklarında, dar Rum sokaklarının
tadını çıkartarak birbirinden güzel fotoğraflar çekerek Alaçatı’ nın tadını çıkartabilirler. Rehberimizin belirlediği yer ve saatte
buluşarak rotamızı geri Çanakkale’ ye çeviriyoruz. Dönüş yolunda İzmir çıkışından uygun bir tesiste akşam yemeği molası
veriyoruz ve akşam saatlerinde Çanakkale şehir merkezinde olurken, siz değerli misafirlerimize bu festival turunda bizlere eşlik
ettiğiniz için teşekkür ederken bir sonraki Drabos Turizm organizasyonunda buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz.
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  DAHİL OLANLAR:
  D2 belgeli lüks ve konforlu araçlar
Profesyonel rehberlik hizmeti
Araç içi ikramlar

  HARİÇ OLANLAR:
  Kahvaltı, öğle akşam yemeği
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Kişisel harcamalar

 EK BİLGİLER
  

Çanakkale Hareketli Alaçatı Ot Festivali Turu

***Turumuza Ayvacık, Ezine ve Edremit'ten katılabilirsiniz.

***Tura katılan misafirlerimiz tur boyunca kapalı alanlarda ve tur aracında maske takmak zorundadır.

***Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

***Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

***Birden Fazla Çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

***Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

***Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

***Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

***Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.

***Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

***Yurtiçi Turlarımızda www.muzekart.com Adresinden Müze Kartlarınızı çıkartmanız gerekmektedir.



***Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  
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